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SPECIFICATION
ARTICLE CODE BU10007

BUFALEGGIO - Formaggio di Bufala

PRODUCT LINE BANCO TAGLIO

INGREDIENTS: Buffalo Milk, Salt, Rennet

ALLERGEN

Milk and lactose 

HOW TO USE

Ready to eat

Cheese made with Buffalo's milk.

DESCRIPTION:

PRODUCTION PERIOD

MILK ORIGIN: Italia
WEIGHT: 1,1 Kg c.a.

EAN CODE

DIMENSION (mm)

CONSERVATION

+1°/+6° C

TYPE

GTIN CODE

DIMENSION (mm)

PRODUCT DETAILS

Wrapped with paper.

2/385858

LOGISTIC UNIT

TYPE OF PACKING

SHELF-LIFE EX WORK (DAYS)

60

cardboard box

98002255836507

220 x 220 x 80

TARE (g) TARE (g) 210

100x40x40

10

PALLETIZZAZION

ITEMS FOR LAYER 15 LAYERS FOR PALLET ITEMS FOR PALLET10

Pinkish and thin.

Compat and creamy. Color white.

Typical of buffalo's milk, lactic and sweet. 

Min 35 days

FEATURES

RIND

TEXTURE

SALT (g)

17 g

1,4 g

TASTE

AGING PERIOD

401 Kcal

1651 KJ

AVERAGE NUTRITIONAL VALUE FOR 100 g
ENERGY VALUES (Kcal)

ENERGY VALUES (Kj)

FAT (g)

of which saturates

FAT IN DRY MATTER (%)

CARBOYDRATES (g)

Tutto l'anno

PIECES IN BOX: 2

REVIEW DAY: 28/10/2024FILL-IN DATE: 28/10/2024

42%MOISTURE (%) of which sugar

37 g

26 g

64%

0 g

0 g

PROTEIN (g)


